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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 2 SFILLER MARCO 1991 sp M 54,68 70 1,59108300 80 127,28664 15,28 128,1580 255,4446 1 1

2 50 IACOB TENTEA NICUSOR 1990 sp M 77,69 85 1,24536800 90 112,08312 16,53 111,7190 223,8021 2 2

3 10 VIVIANI ALEX 1991 sp M 60,73 55 1,46382400 63 92,22091 16,45 113,2660 205,4869 3 3

4 11 RIGHI DARIO 1991 sp M 50,44 40 1,70384000 50 85,19200 22,26 47,3170 132,5090 4

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  SPERANZE  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 8 LIPEROTTI MAURIZIO 1992 ca M 58,14 55 1,51363100 60 90,81786 17,13 107,8510 198,6689 1 1

2 12 FRIGNANI PAOLO 1992 ca M 81,74 65 1,21066700 75 90,80003 18,22 94,5060 185,3060 2 2

3 51 IACOB TENTEA GHEORGHE 1992 ca M 87,47 85 1,17011400 87 101,79992 22,32 46,1560 147,9559 3 3

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  CADETTI  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 54 MAENZA YURI 1988 ju M 60,11 80 1,47479800 90 132,73182 12,33 162,0030 294,7348 1 1

2 20 AMMOSCATO MATTEO 1988 ju M 61,63 82 1,44790700 90 130,31163 12,40 160,6490 290,9606 2 2

3 15 CASTIONI ANDREA 1989 ju M 63,33 95 1,41951700 102 144,79073 14,47 136,0870 280,8777 3 3

4 49 BECCALETTO ANDREA 1989 ju M 69,28 90 1,33549400 90 120,19446 12,58 157,1680 277,3625 4

5 29 LOPEZ MASSIMILIANO 1989 ju M 77,31 85 1,24811700 95 118,57112 13,14 154,0730 272,6441 5

6 42 TEBANO MATTEO 1989 ju M 72,39 65 1,29879500 70 90,91565 12,47 159,2950 250,2106 6

7 53 ALBANO DONATO 1988 ju M 73,73 95 1,28362200 113 145,04929 17,28 104,9500 249,9993 7

8 22 GASPARRINI MARIO 1988 ju M 71,16 78 1,31247200 88 115,49754 15,20 129,7050 245,2025 8

9 40 SERRA FRANCESCO 1989 ju M 76,32 80 1,25750400 90 113,17536 15,12 131,2520 244,4274 9

10 48 MARZURANO ANTONINO 1988 ju M 94,41 90 1,13005500 90 101,70495 15,58 122,3560 224,0609 10

11 59 BRUSAFERRO ANDREA 1988 ju M 85,44 70 1,18343200 82 97,04142 17,26 105,3370 202,3784 11

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  JUNIORES  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 39 RICCI ORNELLA 1968 se F 53,6 55 1,32230600 57 75,37144 14,17 141,8890 217,2604 1 1

2 34 LUBRANO STEFANIA 1968 se F 53,26 47 1,33028900 52 69,17503 15,06 132,4130 201,5880 2 2

3 33 LAZZARA LISA 1977 se F 60,41 60 1,21176000 63 76,34088 19,02 86,7700 163,1109 3 3

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  SENIORES  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 19 RUSSO ROSARIO 1981 se M 73,39 145 1,28787400 152 195,75685 13,19 153,1060 348,8628 1 1

2 1 AQUILANTI MATTIA 1985 se M 57,25 118 1,53232100 124 190,00780 13,15 153,8800 343,8878 2 2

3 32 ZUCCONI FABRIZIO 1972 se M 59,29 106 1,49183000 112 167,08496 13,38 149,4320 316,5170 3 3

4 14 LUCCHINI LUCA 1976 se M 66,89 105 1,36720900 110 150,39299 12,22 164,1300 314,5230 4

5 9 ROSSI ANDREA 1983 se M 72,96 116 1,29219200 116 149,89427 13,01 156,5880 306,4823 5

6 26 LAUNARO GIOVANNI 1981 se M 66,48 97 1,37280500 103 141,39892 12,18 164,9040 306,3029 6

7 36 MAZZA ROBERTO 1978 se M 73,59 100 1,28574000 107 137,57418 12,31 162,3900 299,9642 7

8 58 ZILIO FLAVIO 1969 se M 96,2 130 1,12119200 135 151,36092 15,00 133,5730 284,9339 8

9 55 BURATO RUBEN 1987 se M 86,67 95 1,17533100 107 125,76042 12,55 157,7480 283,5084 9

10 60 RUFFINI CRISTIAN 1978 se M 97,33 110 1,11603100 118 131,69166 13,32 150,5920 282,2837 10

11 28 DURAN ANDREA 1987 se M 66,59 95 1,37139700 100 137,13970 14,16 142,0830 279,2227 11

12 52 BOGUS ADRIAN 1986 se M 76,47 115 1,25654900 120 150,78588 15,42 125,4500 276,2359 12

13 45 PANINI ALESSANDRO 1975 se M 84,36 95 1,19116200

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  SENIORES  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 30 GAMBIS STEFANO 1966 ma M 77,91 123 1,42904750 129 184,34713 12,59 156,9740 341,3211 1 1

2 56 STANZANI ROBERTO 1967 ma M 66,17 95 1,55608119 100 155,60812 11,45 171,2860 326,8941 2 2

3 25 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 71,45 96 1,51843072 96 145,76935 12,44 159,8750 305,6443 3 3

4 43 MURATORI STEFANO 1965 ma M 81,74 79 1,40437372 81 113,75427 15,00 133,5730 247,3273 4

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  MASTER A  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 38 PINNA CORDA ADRIANA 1960 mb F 50,25 52 1,71810459 54 92,77765 17,39 102,8220 195,5996 1 1

2 3 FERRARI PAOLA 1960 mb F 63,29 56 1,44807162 60 86,88430 18,04 97,9870 184,8713 2 2

3 37 MOLINARO ROSARIA 1958 mb F 68,36 43 1,41958656 46 65,30098 19,46 78,2610 143,5620 3 3

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  MASTER B  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 5 GALVAGNO MARCO 1959 mb M 78,78 132 1,53207580 137 209,89438 13,50 147,1110 357,0054 1 1

2 13 FARINA ADRIO 1961 mb M 63,52 105 1,71373873 113 193,65248 14,08 143,6300 337,2825 2 2

3 70 BISI MAURIZIO 1958 mb M 67,98 70 1,70388162 75 127,79112 13,34 150,2050 277,9961 3 3

4 47 ANGELI UMBERTO 1958 mb M 72,43 90 1,63508058 95 155,33266 19,31 81,1620 236,4947 4

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  MASTER B  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 21 ANTUZZI GIUSEPPE 1949 mc M 77,33 90 1,83473199 90 165,12588 14,19 141,5020 306,6279 1 1

2 57 PATRESE GIOVANNI 1950 mc M 79,2 83 1,77294096 90 159,56469 13,54 146,3370 305,9017 2 2

3 24 LOPEZ UMBERTO 1946 mc M 68,22 93 2,10339948 97 204,02975 20,12 73,2320 277,2617 3 3

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO:  MASTER C  MASCHILE
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 Tempo
Corsa

Alzata 1
 Panca

Alzata 2
 Panca

Alzata3
 Panca

Punti Totali 
Atleta Class

Punti
Gara Società

12 39 RICCI ORNELLA 1968 se F 53,60 55,0 A 58 4 14,17 55 57 58 217,26044 1 28 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
34 34 LUBRANO STEFANIA 1968 se F 53,26 47,0 A 52 4 15,06 47 50 52 201,58803 2 25 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
17 38 PINNA CORDA ADRIANA 1960 mb F 50,25 52,0 A 55 4 17,39 52 54 55 195,59965 1 28 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
28 3 FERRARI PAOLA 1960 mb F 63,29 56,0 A 60 4 18,04 56 58 60 184,8713 2 25 PESISTICA LIVORNESE
15 33 LAZZARA LISA 1977 se F 60,41 60,0 A 65 4 19,02 60 63 65 163,11088 3 23 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
36 37 MOLINARO ROSARIA 1958 mb F 68,36 43,0 A 46 4 19,46 43 45 46 143,56198 3 23 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
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TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO - Sinclair Femminile
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 Tempo
Corsa

Alzata 1
 Panca

Alzata 2
 Panca

Alzata3
 Panca

Punti Totali 
Atleta Class

Punti
Gara Società

29 5 GALVAGNO MARCO 1959 mb M 78,78 132,0 A 137 4 13,5 132 135 137 357,0053846 1 28 PESISTICA LIVORNESE

46 19 RUSSO ROSARIO 1981 se M 73,39 145,0 B 152 4 13,19 145 150 152 348,862848 1 28 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

27 1 AQUILANTI MATTIA 1985 se M 57,25 118,0 B 126 4 13,15 118 124 126 343,887804 2 25 A.S.D. CASTELLANZA PESI

37 30 GAMBIS STEFANO 1966 ma M 77,91 123,0 A 129 4 12,59 123 127 129 341,3211275 1 28 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

9 13 FARINA ADRIO 1961 mb M 63,52 105,0 A 113 4 14,08 105 110 113 337,2824765 2 25 A.S.D.GYMNASIUM 101

6 56 STANZANI ROBERTO 1967 ma M 66,17 95,0 A 100 4 11,45 95 98 100 326,894119 2 25 A.S.D. ATLETICO BOLOGNA

38 32 ZUCCONI FABRIZIO 1972 se M 59,29 106,0 B 112 4 13,38 106 110 112 316,51696 3 23 A.S.D. KARATE CLUB TAIJI KASE

31 14 LUCCHINI LUCA 1976 se M 66,89 105,0 B 113 4 12,22 105 110 113 314,52299 4 22 L.C. SOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA

16 21 ANTUZZI GIUSEPPE 1949 mc M 77,33 90,0 A 95 4 14,19 90 95 95 306,6278791 1 28 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

24 9 ROSSI ANDREA 1983 se M 72,96 116,0 B 125 4 13,01 116 121 125 306,482272 5 21 A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA

14 26 LAUNARO GIOVANNI 1981 se M 66,48 97,0 B 103 4 12,18 97 100 103 306,302915 6 20 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

1 57 PATRESE GIOVANNI 1950 mc M 79,20 83,0 A 90 4 13,54 83 88 90 305,9016864 2 25 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

41 25 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 71,45 96,0 A 100 4 12,44 96 100 100 305,6443491 3 23 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

35 36 MAZZA ROBERTO 1978 se M 73,59 100,0 B 107 4 12,31 100 105 107 299,96418 7 19 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

47 54 MAENZA YURI 1988 ju M 60,11 80,0 B 95 4 12,33 80 90 95 294,73482 1 28 A.S.D. ATLETICO BOLOGNA

48 20 AMMOSCATO MATTEO 1988 ju M 61,63 82,0 B 90 4 12,4 82 87 90 290,96063 2 25 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

22 58 ZILIO FLAVIO 1969 se M 96,20 130,0 B 140 4 15 130 135 140 284,93392 8 18 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

39 55 BURATO RUBEN 1987 se M 86,67 95,0 B 107 4 12,55 95 100 107 283,508417 9 17 A.S.D. ATLETICO BOLOGNA

4 60 RUFFINI CRISTIAN 1978 se M 97,33 110,0 B 120 4 13,32 110 118 120 282,283658 10 16 A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA

2 15 CASTIONI ANDREA 1989 ju M 63,33 95,0 B 107 4 14,47 95 102 107 280,877734 3 23 A.S.D.GYMNASIUM 101

44 28 DURAN ANDREA 1987 se M 66,59 95,0 B 103 4 14,16 95 100 103 279,2227 11 15 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

13 70 BISI MAURIZIO 1958 mb M 67,98 70,0 A 77 4 13,34 70 75 77 277,9961215 3 23 A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA

19 49 BECCALETTO ANDREA 1989 ju M 69,28 90,0 B 92 4 12,58 90 92 92 277,36246 4 22 A.S.D.GYMNASIUM 101

30 24 LOPEZ UMBERTO 1946 mc M 68,22 93,0 A 101 4 20,12 93 97 101 277,2617496 3 23 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

11 52 BOGUS ADRIAN 1986 se M 76,47 115,0 B 123 4 15,42 113 120 123 276,23588 12 14 A.S.D.GYMNASIUM 101

21 29 LOPEZ MASSIMILIANO 1989 ju M 77,31 85,0 B 95 4 13,14 85 90 95 272,644115 5 21 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

25 2 SFILLER MARCO 1991 sp M 54,68 70,0 A 80 4 15,28 70 76 80 255,44464 1 28 A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA

33 42 TEBANO MATTEO 1989 ju M 72,39 65,0 B 75 4 12,47 65 70 75 250,21065 6 20 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

23 53 ALBANO DONATO 1988 ju M 73,73 95,0 B 113 4 17,28 95 105 113 249,999286 7 19 A.S.D. ATLETICO BOLOGNA

40 43 MURATORI STEFANO 1965 ma M 81,74 79,0 A 82 4 15 79 81 82 247,3272713 4 22 AUDAX TURMA

32 22 GASPARRINI MARIO 1988 ju M 71,16 78,0 B 88 4 15,2 78 84 88 245,202536 8 18 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

20 40 SERRA FRANCESCO 1989 ju M 76,32 80,0 B 90 4 15,12 80 85 90 244,42736 9 17 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

43 47 ANGELI UMBERTO 1958 mb M 72,43 90,0 A 97 4 19,31 90 95 97 236,4946551 4 22 A.S.D.GYMNASIUM 101

18 48 MARTURANO ANTONINO 1988 ju M 94,41 90,0 B 95 4 15,58 90 95 95 224,06095 10 16 A.S.D.GYMNASIUM 101

26 50 IACOB TENTEA NICUSOR 1990 sp M 77,69 85,0 A 90 4 16,53 85 87 90 223,80212 2 25 A.S.D.GYMNASIUM 101

8 10 VIVIANI ALEX 1991 sp M 60,73 55,0 A 65 4 16,45 55 63 65 205,486912 3 23 A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA

45 59 BRUSAFERRO ANDREA 1988 ju M 85,44 70,0 B 82 4 17,26 70 77 82 202,378424 11 15 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

3 8 LIPEROTTI MAURIZIO 1992 ca M 58,14 55,0 A 61 4 17,13 55 60 61 198,66886 1 28 A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA

7 12 FRIGNANI PAOLO 1992 ca M 81,74 65,0 A 75 4 18,22 65 70 75 185,306025 2 25 A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA

10 51 IACOB TENTEA GHEORGHE 1992 ca M 87,47 85,0 A 87 4 22,32 85 85 87 147,955918 3 23 A.S.D.GYMNASIUM 101

5 11 RIGHI DARIO 1991 sp M 50,44 40,0 A 50 4 22,26 40 45 50 132,509 4 22 A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA

42 45 PANINI ALESSANDRO 1975 se M 84,36 95,0 B 1 R R R A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA
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TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO - Sinclair Maschile



48

N°
Pettor
ale Nominativo Anno

Clas
se

S
e
x

Peso 
Person
ale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

43 39 RICCI ORNELLA 1968 se F 53,6 55 1,322306 57 75,371442 14,17 141,889 217,260442 1 1
44 34 LUBRANO STEFANIA 1968 se F 53,26 47 1,330289 52 69,175028 15,06 132,413 201,588028 2 2
46 38 PINNA CORDA ADRIANA 1960 mb F 50,25 52 1,71810459 54 92,777648 17,39 102,822 195,5996479 1 1
47 3 FERRARI PAOLA 1960 mb F 63,29 56 1,44807162 60 86,884297 18,04 97,987 184,8712972 2 2
45 33 LAZZARA LISA 1977 se F 60,41 60 1,21176 63 76,34088 19,02 86,77 163,11088 3 3
48 37 MOLINARO ROSARIA 1958 mb F 68,36 43 1,41958656 46 65,300982 19,46 78,261 143,5619818 3 3
36 5 GALVAGNO MARCO 1959 mb M 78,78 132 1,5320758 137 209,89438 13,5 147,111 357,0053846 1 1
19 19 RUSSO ROSARIO 1981 se M 73,39 145 1,287874 152 195,75685 13,19 153,106 348,862848 1 1
20 1 AQUILANTI MATTIA 1985 se M 57,25 118 1,532321 124 190,0078 13,15 153,88 343,887804 2 2
32 30 GAMBIS STEFANO 1966 ma M 77,91 123 1,4290475 129 184,34713 12,59 156,974 341,3211275 1 1
37 13 FARINA ADRIO 1961 mb M 63,52 105 1,71373873 113 193,65248 14,08 143,63 337,2824765 2 2
33 56 STANZANI ROBERTO 1967 ma M 66,17 95 1,55608119 100 155,60812 11,45 171,286 326,894119 2 2
21 32 ZUCCONI FABRIZIO 1972 se M 59,29 106 1,49183 112 167,08496 13,38 149,432 316,51696 3 3
22 14 LUCCHINI LUCA 1976 se M 66,89 105 1,367209 110 150,39299 12,22 164,13 314,52299 4 0
40 21 ANTUZZI GIUSEPPE 1949 mc M 77,33 90 1,83473199 90 165,12588 14,19 141,502 306,6278791 1 1
23 9 ROSSI ANDREA 1983 se M 72,96 116 1,292192 116 149,89427 13,01 156,588 306,482272 5 0
24 26 LAUNARO GIOVANNI 1981 se M 66,48 97 1,372805 103 141,39892 12,18 164,904 306,302915 6 0
41 57 PATRESE GIOVANNI 1950 mc M 79,2 83 1,77294096 90 159,56469 13,54 146,337 305,9016864 2 2
34 25 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 71,45 96 1,51843072 96 145,76935 12,44 159,875 305,6443491 3 3
25 36 MAZZA ROBERTO 1978 se M 73,59 100 1,28574 107 137,57418 12,31 162,39 299,96418 7 0
8 54 MAENZA YURI 1988 ju M 60,11 80 1,474798 90 132,73182 12,33 162,003 294,73482 1 1
9 20 AMMOSCATO MATTEO 1988 ju M 61,63 82 1,447907 90 130,31163 12,4 160,649 290,96063 2 2
26 58 ZILIO FLAVIO 1969 se M 96,2 130 1,121192 135 151,36092 15 133,573 284,93392 8 0
27 55 BURATO RUBEN 1987 se M 86,67 95 1,175331 107 125,76042 12,55 157,748 283,508417 9 0
28 60 RUFFINI CRISTIAN 1978 se M 97,33 110 1,116031 118 131,69166 13,32 150,592 282,283658 10 0
10 15 CASTIONI ANDREA 1989 ju M 63,33 95 1,419517 102 144,79073 14,47 136,087 280,877734 3 3
29 28 DURAN ANDREA 1987 se M 66,59 95 1,371397 100 137,1397 14,16 142,083 279,2227 11 0
38 70 BISI MAURIZIO 1958 mb M 67,98 70 1,70388162 75 127,79112 13,34 150,205 277,9961215 3 3
11 49 BECCALETTO ANDREA 1989 ju M 69,28 90 1,335494 90 120,19446 12,58 157,168 277,36246 4 0
42 24 LOPEZ UMBERTO 1946 mc M 68,22 93 2,10339948 97 204,02975 20,12 73,232 277,2617496 3 3
30 52 BOGUS ADRIAN 1986 se M 76,47 115 1,256549 120 150,78588 15,42 125,45 276,23588 12 0
12 29 LOPEZ MASSIMILIANO 1989 ju M 77,31 85 1,248117 95 118,57112 13,14 154,073 272,644115 5 0
4 2 SFILLER MARCO 1991 sp M 54,68 70 1,591083 80 127,28664 15,28 128,158 255,44464 1 1
13 42 TEBANO MATTEO 1989 ju M 72,39 65 1,298795 70 90,91565 12,47 159,295 250,21065 6 0
14 53 ALBANO DONATO 1988 ju M 73,73 95 1,283622 113 145,04929 17,28 104,95 249,999286 7 0
35 43 MURATORI STEFANO 1965 ma M 81,74 79 1,40437372 81 113,75427 15 133,573 247,3272713 4 0
15 22 GASPARRINI MARIO 1988 ju M 71,16 78 1,312472 88 115,49754 15,2 129,705 245,202536 8 0
16 40 SERRA FRANCESCO 1989 ju M 76,32 80 1,257504 90 113,17536 15,12 131,252 244,42736 9 0
39 47 ANGELI UMBERTO 1958 mb M 72,43 90 1,63508058 95 155,33266 19,31 81,162 236,4946551 4 0
17 48 MARZURANO ANTONINO 1988 ju M 94,41 90 1,130055 90 101,70495 15,58 122,356 224,06095 10 0
5 50 IACOB TENTEA NICUSOR 1990 sp M 77,69 85 1,245368 90 112,08312 16,53 111,719 223,80212 2 2
6 10 VIVIANI ALEX 1991 sp M 60,73 55 1,463824 63 92,220912 16,45 113,266 205,486912 3 3
18 59 BRUSAFERRO ANDREA 1988 ju M 85,44 70 1,183432 82 97,041424 17,26 105,337 202,378424 11 0
1 8 LIPEROTTI MAURIZIO 1992 ca M 58,14 55 1,513631 60 90,81786 17,13 107,851 198,66886 1 1
2 12 FRIGNANI PAOLO 1992 ca M 81,74 65 1,210667 75 90,800025 18,22 94,506 185,306025 2 2
3 51 IACOB TENTEA GHEORGHE 1992 ca M 87,47 85 1,170114 87 101,79992 22,32 46,156 147,955918 3 3
7 11 RIGHI DARIO 1991 sp M 50,44 40 1,70384 50 85,192 22,26 47,317 132,509 4 0
31 45 PANINI ALESSANDRO 1975 se M 84,36 95 1,191162 0 0 0 0 0 0

TROFEO NORD ITALIA BIATHLON ATLETICO - Classifica Generale



Somma di PuntiGara
Società Totale
A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO 350 1
A.S.D. CINQUE ANELLI SUZZARA 186 2
A.S.D.GYMNASIUM 101 170 3
A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO 120 4
A.S.D. ATLETICO BOLOGNA 89 5
PESISTICA LIVORNESE 53 6
A.S.D. CASTELLANZA PESI 25
A.S.D. KARATE CLUB TAIJI KASE 23
L.C. SOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA 22
AUDAX TURMA 22

0
Totale complessivo 1060
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